
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166 
Site: .www.cmcruzmaltina.pr.gov.br 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 02.030.347/0001-02 

CEP: 86.855-000 

PORTARIA 113/2019 

 

SUMULA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA 

COMPOREM A EQUIPE DE APOIO EM CONFORMIDADE COM O 

INCISO IV DO ARTIGO 3º. DA LEI 10520/2002. 

 

INACIO RIOS ADAMI, Presidente da Câmara Municipal 

de Cruzmaltina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear Pregoeiro e Equipe de Apoio, para o 

exercício de 2019, os seguintes membros: 

 

Pregoeiro Rubens Santilho – Chefe de Gabinete 

Angelita Aparecida Medrado – Contadora 

Mara Cristina Nogueira – Diretora Financeira 

Jeferson Ribeiro – Procurador Jurídico 

Art. 2º Os trabalhos dos servidores ora nomeados, 

deverão ser executados conforme as disposições constantes da Lei Federal nº 10.520/2008 e 

subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Secretaria da Câmara Municipal de Cruzmaltina, 20 de 

Setembro de 2019. 

 

 

INACIO RIOS ADAMI 

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO 

http://www.cmcruzmaltina.pr.gov.br/

